
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 43835980

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,70 RON - 933,70 RON

Descriere: Pachet conform oferta 06.08.2019 - vopsea lavabila WEISS (bidon 15 litri) - 6 bidoane x 119.00 lei/bidon = 714.00 lei - amorsa (bidon 4 litri) - 12 litri x 5.00 lei/l = 60.00 lei 3. glet Ceresit CT 126 (sac 20 kg) - 1 buc x 36.00 lei/sac = 36.00 lei 4. banda hartie protectie 50 mm (rola minim 50 m) - 2 role x 13,90 lei/rola = 27.80 lei 5. hartie abraziva granulatie 120 - 10 m- 1 buc x 27,90 lei/buc = 27.90 lei 6. set zugravit (trafalet + tavita) - 2 buc x 34 lei/set = 68.00 lei
